SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

  UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
  PPGQ-PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA.

Edital do Resultado da Prova Escrita

Nº 001.2/2012.1 – PPGQ/PRPPG                                                   Boa Vista -RR, 24 de Fevereiro de 2012.

O  Coordenador  do  Programa  de  Pós-graduação  em  Química  da  UFRR,  designado  pela  Portaria  nº
106/PRPPG de 16/12/2010,  no uso de suas atribuições legais e por meio da Pró-retoria de Pesquisa e Pós-
graduação, torna público o resultado preliminar da prova escrita realizada no 17 de fevereiro de 2012, nas
áreas  de  Química  Ambiental  e  Química  de  Produtos  Naturais,  referente  ao  edital  001/2012.1  –
PPGQ/PRPPG.

 QUÍMICA AMBIENTAL
01 – Oliveira Santos de Souza – Nota: 5,25

QUÍMICA DE PRODUTOS NATURAIS
01 – Graciliano Rosa Silva -  Nota: 7,00
02 – Shirley Aparecida Carvalho Rabelo – Nota: 5,75

Obs.: A nota de corte para a classificação foi 5,0 (cinco virgula zero) e os candidatos classificados na prova
escrita, relacionados acima, deverão entregar os seus documentos na secretaria do PPGQ de acordo com
edital 001/2012.1 – PPGQ/PRPPG.

 ____________________________________
Prof.  Dr. Antonio Alves de Melo Filho

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Química da UFRR